
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:            /QĐ-UBND Bình Định, ngày      tháng    năm 2024 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính không liên thông 
  trong lĩnh vực Hỗ trợ tổ hợp tác, hợp tác xã, liên hiệp hợp tác xã 

 thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Kế hoạch và Đầu tư  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

 ăn     u t     h    h nh quy n  ị  ph  ng ngày    tháng   năm 20    
 u t sử    i, b  sung một s   i u      u t     h    h nh ph  và  u t     h   

 h nh quy n  ị  ph  ng ngày 22 tháng    năm 20    
 ăn     ghị  ịnh s     20    Đ-   ngày 2  tháng   năm 20       Chính 

ph  v  thự  hiện     hế một  ử , một  ử  liên thông trong giải quyết th  t   hành 
 h nh và  ghị  ịnh s   0  202   Đ-   ngày 0  tháng  2 năm 202       h nh 
ph  sử    i, b  sung một s   i u      ghị  ịnh s     20    Đ-CP ngày 2  tháng 
  năm 20        h nh ph  v  thự  hiện     hế một  ử , một  ử  liên thông trong 

giải quyết th  t   hành  h nh  
 ăn     hông t  s  0  20     -     ngày 2  tháng    năm 20       Bộ 

tr  ng,  h  nhiệm  ăn ph ng  h nh ph  h  ng   n thi hành một s  quy  ịnh     

 ghị  ịnh s     20    Đ-   ngày 2  tháng   năm 20        h nh ph  v  việ  

thự  hiện     hế một  ử , một  ử  liên thông trong giải quyết th  t   hành  h nh  
 ăn    Quyết  ịnh s  0  2022 QĐ-UB D ngày 2  tháng   năm 2022     

Ủy b n nhân  ân tỉnh b n hành Quy  hế làm việ      Ủy b n nhân  ân tỉnh Bình 

Định nhiệm kỳ 202  - 2026; 

 ăn    Quyết  ịnh s   2 2020 QĐ-UB D ngày 20 tháng    năm 2020     

Ủy b n nhân  ân tỉnh b n hành Quy  hế thự  hiện     hế một  ử , một  ử  liên 

thông trong giải quyết th  t   hành  h nh trên  ị  bàn tỉnh  
 ăn    Quyết  ịnh s  0  202  QĐ-UB D ngày 0  tháng 02 năm 202      

Ủy b n nhân  ân tỉnh b n hành Quy  hế ho t  ộng ki m soát th  t   hành  h nh 

trên  ị  bàn tỉnh  
 ăn    Quyết  ịnh    202  QĐ-UB D ngày 22 tháng   năm 202      Ủy 

b n nhân  ân tỉnh b n hành Quyết  ịnh sử    i, b  sung một s   i u      á  
quyết  ịnh liên qu n  ến  ông tá  ki m soát th  t   hành  h nh, giải quyết th  
t   hành  h nh và  ung  ấp  ị h v   ông trự  tuyến trên  ị  bàn tỉnh  

Xét    nghị     Giám     S  Kế ho  h và Đầu t  t i  ờ trình s  107/TTr-

SKHĐ  ngày    tháng  0 năm 2024, 

3605 16 10



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này quy trình nội bộ giải quyết 01 thủ 

tục hành chính không liên thông cấp xã trong lĩnh vực Hỗ trợ tổ hợp tác, hợp tác xã, 
liên hiệp hợp tác xã thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Kế hoạch và Đầu tư.   

Điều 2. Giao Văn ph ng  y ban nh n d n t nh chủ trì, phối hợp v i Sở Kế 
hoạch và Đầu tư và các cơ quan liên quan căn cứ Quyết định này x y dựng quy 
trình điện t  trên Hệ thống phần m m một c a điện t  của t nh theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn ph ng  y ban nh n d n t nh, Giám đốc Sở Kế hoạch và 
Đầu tư, Giám đốc Trung t m Phục vụ hành chính công t nh; Chủ tịch  y ban 
nh n d n các huyện, thị xã, thành phố; Chủ tịch  y ban nh n d n các xã, phường, 
thị trấn và các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nh n có liên quan chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này kể từ ngày 01 tháng 11 năm 2024./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Đi u 3; 
- Văn ph ng Chính phủ (Cục Kiểm soát TTHC); 
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư; 
- CT, các PCT UBND t nh; 
- Bưu điện t nh; 
- VNPT Bình Định; 
- LĐVP UBND t nh; 
- Trung t m Tin học – Công báo; 

- Lưu: VT, K3, KSTT(C)
. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 
 
 

Lâm Hải Giang 
 

 

 

 



2 

 

QUY TRÌNH NỘI BỘ GIẢI QUYẾT 01 THỦ TỤC HÀNH CHÍNH KHÔNG LIÊN THÔNG  
CẤP XÃ TRONG LĨNH VỰC HỖ TRỢ TỔ HỢP TÁC, HỢP TÁC XÃ, LIÊN HIỆP HỢP TÁC XÃ 

 THUỘC PHẠM VI CHỨC NĂNG QUẢN LÝ CỦA SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ  
(Ban hành theo Quyết  ịnh s :          /QĐ-UBND ngày        /       /2024      h  tị h Ủy b n nhân  ân tỉnh) 

 

 

(1) 
Tên TTHC 

(2) 
Thời gian 
giải quyết 

(3) Trình tự các bư c thực hiện 

(4) 
TTHC được 
c ng b  tại 
Quyết định 
của Chủ tịch 
UBND tỉnh 

(3A) 
Bộ phận 
một cửa 
cấp xã 
(B     : 
 iếp nh n 
hồ s ) 

 

(3B) 
Bộ phận chuyên 

môn 
(B    2: Giải quyết 

hồ s ) 

(3C) 
Lãnh đạo 

UBND xã/phường/thị 
trấn 

(B     : Ký  uyệt) 

(3D) 
Bộ phận 

chuyên môn 
(Bư c 4: Vào 
sổ, trả kết quả 
cho Bộ phận 

Một c a cấp xã) 

Đăng ký nhu cầu hỗ 
trợ của tổ hợp tác, 
hợp tác xã, liên hiệp 
hợp tác xã 

2.002668.H08 

10 ngày 0,5 ngày 
Công chức cấp xã 
giải quyết: 07 ngày 

02 ngày 0,5 ngày 

Quyết định số 
3598/QĐ-

UBND ngày 

16/10/2024 

 


